04-00-0126-00690
04-00-0139-01477
04-00-0272-00602
04-00-0703-02324
04-00-0103-02020
06-00-0047-01218
04-00-0142-01340
04-00-0105-00849
08-00-0223-02379
04-00-0095-00716
09-00-0105-02278
04-00-0051-00778
04-00-0138-01706
04-00-0098-01776
04-00-0700-02060
04-00-0102-02228
00-PE-0006-00009
04-00-0204-00137
04-00-0080-00638
04-00-0713-01623
04-00-0098-00438
04-00-0103-02091
04-00-0125-00136
04-00-0097-02283
04-00-0701-01197
04-00-0142-01706
04-00-0210-00765
04-00-0138-00144
04-00-0083-00633
04-00-0139-01248
04-00-0142-00196
04-00-0083-00045
04-00-0120-02296
04-00-0088-00886
04-00-0138-01281

ADOLFO SANCHEZ
BLANCA D MARTINEZ CH
BORIS E SANJUR

CARLOS A SANCHEZ S
CARLOS U DE ARCO B
CARMEN E BURKE R
CECILIA° M CARRERA D
DAYSI TORRES

DIANELA DEL C DE CARRACEDO
DORILA DE DELGADO
DORIS X STEVENSON
EDUARDO J DEL CID
ENOCH RODRIGUEZ
EUGENIO MONTERO
FERNANDO O OVALLE D
FLORENCIO CASTILLO
GLORIA° M MARIN U
GRACIELA BARRAZA
GUILLERMO D CEDENO G
HILDA V AYALA A

ILSA LANDAU G

INES ESQUIVEL C

IRIS | VASQUEZ D
ISABEL SERRACIN DE M
JANETH M. VALENZUELA F
JAVIER TORRES S

JOSE IDEGRACIA A
JOSE R CABALLERO B
JOSUE MORALES

JUAN RPALACIOS M
LUIS VEGA

MARCIAL MIRANDA C
MARIELA DEL C MORALES
MARLYN APARICIO
MAYANIS A VALDES C

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
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DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE INFORMATICA
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
PRES. DEL TRIB. SUP. DE ELECCIONES
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE ESCUELA
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE ESCUELA
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
SUBDIRECTOR CENTRO REG.
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
VICE-DECANO DE LA FAC.

FAC. ECONOMIA
FAC. ENFERMERIA
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION
FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION
FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION
FAC. COMUNICACION SOCIAL
RECTORIA

FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS

FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD

FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION

FAC. ADMON. PUBLICA

FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. HUMANIDADES

FAC. ADMON. PUBLICA

FAC. MEDICINA

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION

FAC. HUMANIDADES

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
CRUTA

FAC. HUMANIDADES

FAC. ADMON. PUBLICA

FAC. HUMANIDADES

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. HUMANIDADES

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION

FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD

FAC. ADMON. PUBLICA

B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 400.00
B/. 150.00
B/. 150.00
B/. 400.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/. 400.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 500.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/. 500.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/. 150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/.150.00
B/.150.00
B/. 500.00



04-00-0703-00292
04-00-0149-00461
04-00-0103-01924
04-00-0138-00527
08-00-0231-00225
04-00-0122-02423
04-00-0073-00901
04-00-0111-00627
04-00-0118-00564
04-00-0152-00101
08-00-0360-00285
04-00-0120-00914
04-00-0259-00729
08-00-0197-00769
04-00-0102-02101
04-00-0145-00090
04-00-0063-00280
04-00-0209-00791
04-00-0204-00209

MICHELLE M CARRILLO L
MILAGROS SARRIA A

MIRNA' EM DE GONZALEZ
MIXILA VILLARREAL S
NICOLAS GUERRA
NICOMEDES AIZPURUA A
NITZIA DE ROJAS

OMAIRA A DE SANTAMARIA
OMAR EPITTY

RICHARD A THOMPSON
RODOLFO E MENDOZA B
ROSARIO GUERRA G

SAMIRA SITTON S

SAMUEL A QUINTERO V
TERESA C DE LAMMIE
VIVIANA E MORALES V
VLADIMIRO CASTILLO V
YENIS SAMUDIO A

ZULEIKA M MORENO A

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente

DIRECTOR DE ESCUELA
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE ESCUELA
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE ESCUELA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR ASESORIA LEGAL
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
SUBDIRECTOR CENTRO REG.
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

FAC. HUMANIDADES

FAC. COMUNICACION SOCIAL

FAC. HUMANIDADES

FAC. COMUNICACION SOCIAL

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. HUMANIDADES

FAC. HUMANIDADES

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. ECONOMIA

FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. HUMANIDADES

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA
FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
CRUCHIO

FAC. HUMANIDADES

B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/.150.00
B/. 150.00
B/.150.00
B/. 500.00
B/.150.00



